
                                             č. 0387/2016/DAR/OMI 

~ 1 ~ 

 

D A R O V A C Í   S M L O U V A 
 
uzavřená dle  § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním 

znění (dále jen „občanský zákoník“), 
 

 
Stillking Features, s.r.o., IČ: 02425491 
se sídlem Kříženeckého náměstí 322/5, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
zastoupená Ondřejem Novákem, na základě plné moci ze dne 15. 6. 2016 
zapsaná v OR, vedeném u Městského soudu v Praze – oddíl C, vložka 219276 
 „jako dárce“ 
 
a 
 
Město Beroun, IČ  00233129 
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - Centrum  
zastoupené Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města 
číslo účtu: 19-326131/0100  
„jako obdarovaný“ 
 
 
 

I. 
 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru městu Beroun ve výši 20.000,- Kč 
(slovy: dvacet tisíc korun českých). 
 
 

II. 
 

Tuto částku daruje darující obdarovanému převodem na účet číslo 19-326131/0100,                    
pod variabilním symbolem 02425491.  
 
Obdarovaný s darováním uvedené částky souhlasí a v plném rozsahu ji přijímá.  

 
 

III. 
                                                                  
1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se řídí právem České republiky, 

zejména ustanovením občanského zákoníku. 
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby tato smlouva  byla zveřejněna                           
bez jakéhokoliv omezení na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-
beroun.cz) a v informačním systému registru smluv (http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně 
všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s výjimkou informací, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.  

       Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují                                                              
za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Smlouva je vypracována 
ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dárce i obdarovaný obdrží  
jeden výtisk této smlouvy.  

 
 

http://www.mesto-beroun.cz)a/
http://www.mesto-beroun.cz)a/
http://smlouvy.gov.cz/


                                             č. 0387/2016/DAR/OMI 

~ 2 ~ 

 

 
 

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků.    
 

5. Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.   

 
6. Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun č. 590/2016 

ze dne 30. 11. 2016. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 odst. 2 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny 
všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání. 

 
Příloha č. 1. -  plná moc pro Ondřeje Nováka ze dne 15. 6. 2016 
 
 
V Praze dne: 12. 12. 2016                                     V Berouně dne: 20. 12. 2016 
 
 
 
 
      
………………………………………                            ……………………………………… 
         Stillking Features s.r.o.                                                       město Beroun 
zastoupená Ondřejem Novákem                                 zastoupené  starostou města                                         
na základě plné moci ze dne 15. 6. 2016                             Mgr. Ivanem Kůsem 
                                                                                       
 
 
 
 


